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Kontrollrapport, uppföljande inspektion - Skillingehus

Bedömning
Brister som påtalats vid tidigare inspektion var åtgärdade.

Syfte och kontrollområden
Syftet med inspektionen är att miljö- och byggförvaltningen ska kontrollera efterlevnaden av
livsmedelslagstiftningen. Vid besöket kontrollerades följande områden:
UA = Utan avvikelse A= Avvikelse

Miljö- och byggförvaltningen

Mustafa Kocabas
Miljö- och hälsoskyddsinspektör

Handläggare Vaggeryds kommun
Mustafa Kocabas Kommunstyrelsen
Miljö- och hälsoskyddsinspektör Box 43
0370678154 568 21 Skillingaryd

10 J Grundförutsättningar, hygien

UA J02 Utformning och underhåll av lokaler och utrustning

Verksamheten har skaffat externa termometrar för att kunna kontrollera temperaturer i kyl/frys.

2 B Allmän livsmedelsinformation

UA B99 Övrig livsmedelsinformation.

Verksamheten har skaffat en allergiskylt som vänder sig till personer som behöver information
om livsmedlets innehåll.
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Allmänt
Livsmedelsföretagare är skyldig att följa livsmedelslagstiftningen dvs. alla tillämpliga lagar,
förordningar och föreskrifter. Syftet med livsmedelslagstiftningen är att konsumenterna inte
ska riskera att bli sjuka av maten de äter eller bli lurade av t.ex. felaktig märkning. Det är
livsmedelsföretaget som ansvarar för att lagstiftningens syfte uppfylls och att eventuella
avvikelser åtgärdas. En avvikelse är en bedömning av att kraven i livsmedelslagstiftningen
inte uppfylls.

Miljö- och byggförvaltningen är den kontrollmyndighet som kontrollerar att
livsmedelslagstiftningen följs. Om en livsmedelsverksamhet inte uppfyller lagstiftningens
krav är förvaltningen skyldig att påpeka vilka avvikelser som noterats så att företagaren kan
rätta till dessa. Som kontrollmyndighet får förvaltningen ställa krav på åtgärder som bedöms
nödvändiga genom t.ex. föreläggande eller förbud för att maten ska vara säker. Förvaltningens
beslut går att överklaga.

Resultat från inspektioner, revisioner och provtagningar är offentliga handlingar, vilket
innebär att allmänheten kan begära att få ut och del av dessa.

På Livsmedelsverkets hemsida www.slv.se finns lagstiftning, branschriktlinjer, vägledningar
och annan information att läsa.

Avgift
Vid bristande efterlevnad av livsmedelslagstiftningen som kräver uppföljande inspektion, tas
en avgift ut. Avgiften är för närvarande 1354 kronor per handläggningstimme.

Kontrollerna av verksamheten blir underlag för den årliga kontrollavgiften. Beroende på vad
inspektionerna visar kan er erfarenhetsklassning ändras och då även avgiften.


